П Р О Т О К О Л

Публичные слушания по вопросу  «О бюджете муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
20.12.2017                                                                                                          п. Комсомольский

Председатель: глава МО Комсомольский сельсовет Г.В. Клещенко
Секретарь: специалист 1 категории администрации Г.А. Хобта
Присутствовали всего: 29 человек.

Повестка дня:
1.Утверждение проекта «О бюджете муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

СЛУШАЛИ: И.В. Зозулюк – специалиста 1 категории – бухгалтер муниципального образования Комсомольский сельсовет, который  в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов. Рассказал про доходную и расходную часть бюджета, ответил на все вопросы задаваемые присутствующими.
ВЫСТУПИЛИ: Кашпанов А.С. и Литвиненко Т.А. – в своем выступлении они поддержали проект бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
РЕШИЛИ: Утвердить проект бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и принять на сессии Совета депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет.
Председатель                                                                        Г.В. Клещенко
Секретарь                                                                              Г.А. Хобта
Глава муниципального образования
Комсомольский сельсовет                                                    Г.В. Клещенко